
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

 7.3 Další vzdělávání  

Oblast podpory  
 

7.3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání 

Název projektu 
 

Bez nás to nejde 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/3.2.08/02.0018 

Název příjemce  
 

Jintes CB s.r.o. 

Celková alokovaná částka  
 

1 016 841,40 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

2.1.2012 - 31.1.2014 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt je určen pro účastníky dalšího vzdělávání. Konkrétně je 
zaměřen na skupinu administrativních pracovníků v 
Jihočeském kraji. Požadavky na vzdělání cílové skupiny se stále 
zvyšují, z tohoto důvodu je nezbytné rozšiřovat profesní 
vzdělání CS. Cílem projektu je zajistit CS prevenci před ztrátou 
zaměstnání a přispět ke zvýšení konkurenceschopnosti ČR. Cílů 
projektu bude dosaženo pomocí pilotáže vzdělávacích kurzů, 
které byly vytvořeny dle potřeb a požadavků na 
administrativní pracovníky.  
Nutnost realizace projektu vychází ze skutečnosti, že na trhu v 
Jihočeském kraji chybí dostatečná nabídka vzdělávacích kurzů 
pro zvolenou cílovou skupinu administrativních pracovníků.  
 
Postup při realizaci projektu: 
- zajištění publicity projektu 
- oslovení cílové skupiny 
- pilotáž vzdělávacích kurzů 
 
Výstupy projektu: 
- pilotáž 14 vzdělávacích kurzů  
- e-learning 
- webové stránky  
- 140 podpořených osob 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 

Mgr. Petra Šmidmayerová, smidmayerova@jintes.cz, 773 972 
213 



 

kontaktní osoby, email, telefon) 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

